[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14 » декабря 2015 года                                                                               № 5.10
       О передаче осуществления
полномочий в 2016году

Администрации Голынковского

городского поселения Руднянского

района Смоленской области

Администрации муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области по градостроительной деятельности, в части  выдачи градостроительных планов земельных участков, разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства

        В соответствии с пунктом 14 части 1 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  передать к осуществлению с 01 января 2016 года Администрацией муниципальных образований Руднянский район Смоленской области полномочий по градостроительной деятельности, в части  выдачи градостроительных планов земельных участков, разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
2.Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области заключить соглашение с Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области о передаче полномочий по градостроительной деятельности, в части  выдачи градостроительных планов земельных участков, разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования          Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения       Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской области                                                                                                                                                                                                                                                                 ___________________  В.Н.Седнев              __________________Г.А.Тимофеева